Copia autentica in registro: Innsbruck, Landesmuseum Ferdinandeum, n. 2091 (Codex 
Wangianus Maior), ff. 32v-33r [B2]. Numerazione antica: XXXV. Redatta da Corrado 
fi glio di Federico Greusseri de monte Kuttis in Boemia (1344 settembre 3); sottoscritta 
da Guglielmo de Malosinis, Ivano de la Porta e Giuliano da Caramala. Dipende da [A].

Edizioni (di [A]): R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 91, pp. 214-215; E. CURZEL - G.M. 
VARANINI (edd), Codex Wangianus, n. 42.

Le numerose varianti suggeriscono che [B1] non dipenda da [A], per cui ne viene pro-
posta l’edizione.

Anno Domini millesimo ducentesimo X, indictione XIII, die dominico 
tercio exeunte mense novembris, in Tridento, in contrataa) domus fi lii 
condam domini Valconisb) de Roubatasca, sita in capite / pontis Atesis, 
presentibus domina Primera uxore condam dicti Valconisb), domino Petro 
de Malusco causidico, domino Henricoc) de Cronpachd) canonico Tridentino, 
dominoe) Swikerio fi lio condam domini Ar/noldi de Meçof) et Contolino 
de Sancto Petro.

Ibique pro quingentis libris denariorum veronensium, quas Samuelusg) 
fi lius condam suprascriptih) Walconis confesusi) fuit et manifestus stetit 
accepisse / a domino F(ederico), Dei gratia Tridentine ecclesie episcopo, 
una cum curatore suo Marsilio de Spurriij), refutavit et resignationem fecit 
in manibus prefati domini episcopi, videlicetk) nomine / Casadei Sancti 
Vigilii, totum feodum quod habet et tenet a Casadei, quod condam fuit 
Adelpreti Rubei, silicetl) domus murata de capite pontis cum casamentism) et 
molen/dino ibi circa et prope, et decimam de Muralta, ita quod si prefatus 
Samuelusn) sine liberis masculis decesserit, quod prefatum feodum libere 
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ad dominum episcopum et eius sucessoreso) / nomine Casadei perveniat, 
et ex eo quidquidp) velint faciatq) sine alicuius contradictione. Et dedit ei 
Marsilium qui ducat eum in tenutam. Si vero dictus Samuelg) fi lium ma-
sculum habuerit / qui ad sucessionemr) illius feodi perveniat, teneatur ille 
Samuel restituere dictam quantitatem pecunie iamdicto domino episcopo 
vel eius sucessoris) integraliter, quia sic inter se / convenerunt. Et voluit 
dictum dominum episcopum possessionem habere et posessionem cum 
effectu habere et possidere, qui dominus episcopus dixit se de cetero velle 
possidere et possessionemt) habere. /

Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, interfui 
et eorum rogatu scripsi.

a) A canipa.  b) A Walconis.  c) A Enrico.  d) B1 Coronpach con prima o espunta.  e) A omette 
domino.  f) A Meç.  g) A Samuellus.  h) A dicti.  i) A confessus.  j) A Spurri.  k) A vice et.  
l) A scilicet.  m) A casalibus.  n) A Samuel.  o) A successores.  p) A quicquid.  q) A faciant.  
r) A successionem.  s) A successori.  t) A posessionem.